1

 香川県産業技術センター規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和５年３月20日

                                                   香川県知事  池  田  豊  人

香川県規則第12号

   香川県産業技術センター規則の一部を改正する規則

 香川県産業技術センター規則（平成12年香川県規則第59号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改正後 改正前

別表第１（第12条関係） 別表第１（第12条関係）

１ 香川県産業技術センター機器使用料 １ 香川県産業技術センター機器使用料

 区      分 単  位 金  額   区      分 単  位 金  額

 略     略

 万能材料試験機（10キロニュートン） 略    万能材料試験機（10キロニュートン） 略

 弾性率測定装置 １時間当たり 1,760円

 炭素繊維複合材料強度試験装置 略    炭素繊維複合材料強度試験装置 略

 略     略

 超音波探傷機 略    超音波探傷機 略

 溶接技量訓練装置 １時間当たり 1,430円

 ＣＯ2半自動アーク溶接機 略    ＣＯ2半自動アーク溶接機 略

 略     略

 ニーダー 略    ニーダー 略

 撹拌
かくはん

脱泡装置 １時間当たり 750円

 小容量加熱混練機 略    小容量加熱混練機 略

      射出成形機 １時間当たり 2,810円

      ＲＴＭ成形用樹脂注入装置 １時間当たり 1,810円

 押出成形機 略    押出成形機 略

 略     略

 圧搾機 略    圧搾機 略

 マスコロイダー １時間当たり 420円

 コロイドミル 略    コロイドミル 略

 略     略

 高速液体クロマトグラフ質量分析計 略    高速液体クロマトグラフ質量分析計 略

 糖・有機酸分析装置 １時間当たり 1,430円

2

 高感度糖分析システム 略    高感度糖分析システム 略

 略     略

 光学顕微鏡 １時間当たり 710円   光学顕微鏡 １時間当たり 630円

 略     略

 マイクロプレートリーダー 略    マイクロプレートリーダー 略

      マイクロプレート蛍光発光分光光度計 １時間当たり 820円

      マイクロプレート分光光度計 １時間当たり 680円

 分光光度計 略    分光光度計 略

 略     略

２ 略 ２ 略

３ 香川県産業技術センター発酵食品研究所機器使用料 ３ 香川県産業技術センター発酵食品研究所機器使用料

 区      分 単  位 金  額   区      分 単  位 金  額

 略     略

 高速液体クロマトグラフ（糖の成分を

分析する場合に限る。）

１時間当たり 1,540円   高速液体クロマトグラフ（糖の成分を

分析する場合に限る。）

１時間当たり 1,200円

 略     略

別表第２（第12条関係） 別表第２（第12条関係）

１ 香川県産業技術センター手数料 １ 香川県産業技術センター手数料

 区      分 単  位 金  額   区      分 単  位 金  額

 略      略

 その他分析      その他分析

 略      略

 試料調製

 金属材料試験 １件 1,400円

 窯業材料試験 １件 2,350円

 その他材料試験 １件 2,350円

 鉱産物（粘土を含む。）分析 １件 1,590円

 金属分析 １件 1,880円

 その他分析 １件 2,350円

 食品・食品原料分析      食品・食品原料分析

 液体分析      液体分析

 略     略

 黄色ブドウ球菌 １件 1,950円   黄色ブドウ球菌 １件 1,860円

3

 略     略

 固体分析      固体分析

 略     略

 黄色ブドウ球菌 １件 2,050円   黄色ブドウ球菌 １件 1,850円

 略     略

 特殊分析      特殊分析

 略     略

 Ｄ―アルロース 略    Ｄ―プシコース 略

 略     略

２ 香川県産業技術センター発酵食品研究所手数料 ２ 香川県産業技術センター発酵食品研究所手数料

 区      分 単  位 金  額   区      分 単  位 金  額

 食品・食品原料分析      食品・食品原料分析

 液体分析      液体分析

 略     略

 黄色ブドウ球菌 １件 1,950円   黄色ブドウ球菌 １件 1,860円

 略     略

 固体分析      固体分析

 略     略

 黄色ブドウ球菌 １件 2,050円   黄色ブドウ球菌 １件 1,850円

 略     略

   附 則

 この規則は、令和５年４月１日から施行する。